OF. 169/2025 FD

INDICAÇÃO N.º:

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito que, por meio dos setores competentes da

administração pública municipal, determine a execução de reparos na pavimentação da

rua Rodrigues de Melo, Vila Haro, realizando o procedimento de “tapa – buracos” no

local.

CONSIDERANDO que, segundo os relatos dos moradores do entorno, o

asfalto do local está com vários buracos e pontos de infiltração, situação que se agravou

bastante com as últimas chuvas.

CONSIDERANDO que o asfalto no local não recebe a devida

manutenção há muito tempo, situação que só aumenta o risco de acidentes;

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito que, por meio dos setores competentes da

administração pública municipal, determine a execução de reparos na pavimentação da

rua Rodrigues de Melo, Vila Haro, realizando o procedimento de “tapa – buracos” no

local.

Sala das Sessões, 30 de março de 2025.

FERNANDO DINI

Vereador – PP

D E S P A C H O
Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

______________________________

(PRESIDENTE)

Em __________________________

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300036003400300034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300036003400300034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300036003400300034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300300036003400300034003A005000

Assinado eletronicamente por Fernando Alves Lisboa Dini em 25/04/2025 16:53

Checksum: D04D58A8EE345334CE9EAB260D68F4BE78D39F620614BA46E61C4C3B2434DEE8

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300036003400300034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.